
Adresa:  

Město Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 

Fax: 469 319 255 

E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 

KB Chrudim 

19–623531/0100 

IČO: 00270059 

Spisová značka: S-SÚ/36058/2019/7 

Strana 1 (celkem 4) 

 

Městský úřad Hlinsko  *MUHLX00FQJ27* 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko 

stavební úřad  – úsek silničního hospodářství  
Adresa pracoviště: Adá mkova 554,  Hl insko  

 

 

Váš dopis ze dne: 22.5.2019 Vaše značka:  

Č.j.: Hl 36554/2019/SÚ Spisová značka: S-SÚ/36058/2019/7 

Opráv. úřed. osoba: Ing. František Zástěra, Ing. Vladimír Zavřel Spis. znak – skart. znak/lhůta: 330/A20 

Tel.: 469 326 137 Počet listů/příloh: 4 str. / 0 

E – mail: zastera@hlinsko.cz V Hlinsku dne: 27.5.2019 

 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Pardubický kraj, , IČO 70892822, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  

Pardubice 2, kterého zastupuje  

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice  

(dále jen "stavebník") dne 22.5.2019 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Modernizace silnice II/343 Kameničky 

na pozemku st. p. 103, 104, 105, 106, parc. č. 518/5, 520/3, 520/6, 681/4, 681/12, 681/24, 681/27, 681/31, 

688/1, 688/16, 688/21, 688/48, 688/50, 689/2, 691/2, 691/3, 709/1, 710/1, 711/3, 715/2, 823/1, 823/2, 

823/9, 823/11, 823/12, 823/13, 849/1, 900, 907 v katastrálním území Kameničky.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

Modernizace silnice II/343 je navržena v obci Kameničky od křižovatky silnic II/343 x III/343 11 a 

pokračuje ve směru na Svratku až k dopravnímu značení IZ 4b "konec obce", délka modernizovaného 

úseku je 677,09 m. Předmětem modernizace komunikace je odfrézování stávajících asfaltových vrstev v 

tloušťce 130 mm, lokální vyspravení poruch a porušených okrajů podkladní vrstvy a položení nových 

asfaltových vrstev. Součástí modernizace je doplnění odvodňovacích prvků, modernizace nástupišť 

autobusových zastávek a modernizace stávajících propustků v km 0,250 75 a 0,605 32. Komunikace bude 

po obou stranách ukotvena do silničních obrub. Šířkové uspořádání komunikace zůstane zachováno, 

nedojde k novým záborům pozemků. Stávající sjezdy budou zachovány. Dojde k doplnění svislého a 

vodorovného dopravního značení. Zelené plochy dotčené stavbou budou zpětně ozeleněny. 

 

 Městský úřad Hlinsko, stavební úřad – úsek silničního hospodářství, jako silniční správní úřad příslušný 

podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 

odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle 

§ 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou 

uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů po obdržení tohoto oznámení. 



Č.j. Hl 36554/2019/SÚ str. 2 

 

Adresa:  

Město Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 

Fax: 469 319 255 

E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 

KB Chrudim 

19–623531/0100 

IČO: 00270059 

Spisová značka: S-SÚ/36058/2019/7 

Strana 2 (celkem 4) 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hlinsko, stavební úřad, úřední 

dny pondělí a středa od 7:30-17:00; úterý, čtvrtek a pátek od 8:00-13:00). 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad – úsek silničního hospodářství současně s tímto oznámením, 

v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), dává 

účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí nejpozději ve lhůtě 7 dnů po uplynutí 

lhůty pro podání námitek. 

Městský úřad Hlinsko, stavební úřad – úsek silničního hospodářství zařadil do okruhu účastníků 

stavebního řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu tyto další osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

 Stavební pozemky parcelní číslo – 87, 88, 89, 90, 91, 201, 309, 224/1, 92/2, 94/1, 94/2, 100, 

101, 181, 189, 202, 192, 178, 203, 173, 179, 187, 168, 217/1, 215, 417, 185, 182, 128/1. 

 Pozemky parcelní číslo – 708/4, 714/13, 710/3, 927, 711/2, 712, 714/2, 687/2, 714/2, 692/3, 

692/1, 714/10, 693, 685/6, 685/2, 688/22, 685/8, 681/11, 688/23, 688/20, 681/10, 688/19, 688/26, 

688/61, 688/44, 688/49, 688/94, 688/27, 688/25, 688/24. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

            č.p. 56, 125, 117, 115, 99, 215, 136, 202, 92, 97, 103, 12, 16, 195, 105, 155, 159, 9, 160, 153, 152, 

133, 143, 148, 191, 147, 7, 66, 156, 11. 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

                                                                      Ing. Vladimír Zavřel 

"otisk úředního razítka"                                  vedoucí stavebního úřadu 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Hlinsko a obecního 

úřadu Kameničky, který tímto žádáme o jeho zveřejnění. Oznámení musí být dále zveřejněno způsobem 

umožňující dálkový přístup. Poslední den vyvěšení oznámení na úřední desce je dnem doručení. 

Vyvěšeno dne: ………………………….   Sejmuto dne:……………………………… 

 

 

 

 

……………………………………………. 

Razítko a podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce 



Č.j. Hl 36554/2019/SÚ str. 3 

 

Adresa:  

Město Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 

Fax: 469 319 255 

E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 

KB Chrudim 

19–623531/0100 

IČO: 00270059 

Spisová značka: S-SÚ/36058/2019/7 

Strana 3 (celkem 4) 

 

 

Obdrží: 

 

účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně do vlastních rukou): 
 

Mgr. Vladimír Nesnídal, Za Šumavou č.p. 405, 285 61  Žleby 

Hana Nesnídalová, Za Šumavou č.p. 405, 285 61  Žleby 

Adam Dašek, IDDS: sndhk3k 

Antonín Brožek, Kameničky č.p. 76, 539 41  Kameničky 

Romana Brožková, Kameničky č.p. 76, 539 41  Kameničky 

František Vacek, Květná č.p. 1430, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Růžena Vacková, Květná č.p. 1430, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Ivan Ruml, Koněvova č.p. 2398/180, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Dita Kvasničková, Fričova č.p. 892/13, Vinohrady, 120 00  Praha 2 

Marie Sodomková, Rataje č.p. 1606, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Pavel Netolický, Kameničky č.p. 195, 539 41  Kameničky 

Ing. Pavel Zedníček, IDDS: sej9max 

Miloslav Neuman, Chlumětín č.p. 66, 592 02  Svratka 

Pavel Ruprecht, Na Klárce č.p. 410, Nemošice-Pardubice, 530 03  Pardubice 3 

Šárka Škrabalová, Mírová č.p. 643, 517 73  Opočno 

Jiří Netolický, Krouna č.p. 243, 539 43  Krouna 

Josef Netolický, Český Herálec č.p. 379, 592 01  Herálec pod Žákovou horou 

Milan Netolický, Český Herálec č.p. 379, 592 01  Herálec pod Žákovou horou 

Petr Moučka, Kameničky č.p. 16, 539 41  Kameničky 

Marie Moučková, Kameničky č.p. 16, 539 41  Kameničky 

Hana Netolická, Kameničky č.p. 195, 539 41  Kameničky 

Jitka Wanková, Kameničky č.p. 155, 539 41  Kameničky 

 

 

účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

 Stavební pozemky parcelní číslo – 87, 88, 89, 90, 91, 201, 309, 224/1, 92/2, 94/1, 94/2, 100, 101, 

181, 189, 202, 192, 178, 203, 173, 179, 187, 168, 217/1, 215, 417, 185, 182, 128/1. 

 Pozemky parcelní číslo – 708/4, 714/13, 710/3, 927, 711/2, 712, 714/2, 687/2, 714/2, 692/3, 

692/1, 714/10, 693, 685/6, 685/2, 688/22, 685/8, 681/11, 688/23, 688/20, 681/10, 688/19, 688/26, 

688/61, 688/44, 688/49, 688/94, 688/27, 688/25, 688/24. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

            č.p. 56, 125, 117, 115, 99, 215, 136, 202, 92, 97, 103, 12, 16, 195, 105, 155, 159, 9, 160, 153, 152, 

133, 143, 148, 191, 147, 7, 66, 156, 11. 

 

  

dotčené orgány státní správy a jiní účastníci (datovkou): 
Pardubický kraj, Krajský úřad, Odbor majetkový, stavebního řádu a investic, IDDS: z28bwu9 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq  

Policie České republiky, Dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32 

Městský úřad Hlinsko, Odbor životního prostředí, Adámkova třída č.p. 554, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Správa CHKO Žďárské 

vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 

Agentura logistiky Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, IDDS: hjyaavk 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk 



Č.j. Hl 36554/2019/SÚ str. 4 

 

Adresa:  

Město Hlinsko 

Poděbradovo náměstí 1 

539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 

Fax: 469 319 255 

E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 

KB Chrudim 

19–623531/0100 

IČO: 00270059 

Spisová značka: S-SÚ/36058/2019/7 

Strana 4 (celkem 4) 

 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Obec Kameničky, IDDS: p82a4u9 

 

 

 

 

 


		2019-05-27T09:48:23+0200
	ing. Vladimír Zavřel
	vedoucí




